各 位                                         平成２４年２月２０日

会社名 株式会社 清水銀行
代表者名 取締役頭取 山田訓史
（コード番号８３６４東証第１部）
問合せ先 経営企画部長 岩山靖宏
(ＴＥＬ ０５４－３５３－７８９５)

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社清水銀行（頭取  山田訓史）は、平成２４年２月２０日（月）開催の取締役会において、

下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

山田  訓史 代表取締役会長 代表取締役頭取

豊島 勝一郎 代表取締役頭取 代表取締役副頭取

    新任代表取締役会長 山田訓史、新任代表取締役頭取 豊島勝一郎の略歴につきまし

ては、別紙のとおりでございます。

２．異動の理由

経済環境の激しい変化の中において、当行が推し進めてきました新しい企業風土の醸成が定

着し、地域金融機関としてのリレーションシップバンキングの追求による地域経済・地域社

会への貢献を果たしていく業務体制が構築されたことから、本年４月からの第２４次中期

経営計画に向け、時代に即応した若さとバイタリティー溢れる体制にしていくためのも

のです。

３．就任予定日   平成２４年４月１日（日）

                                                                 以  上

代表取締役の略歴

や ま だ    の り じ

山 田  訓 史                                  生年月日  昭和 25 年 8 月 22 日

略歴 昭和 48 年  3 月  立命館大学経済学部卒業

   昭和 48 年  4 月  株式会社清水銀行入行

   平成  3 年  4 月  静清流通センター支店長

   平成  6 年  7 月  袋井支店長

   平成  8 年  6 月  審査部長

   平成  9 年  7 月  リスク管理部長

   平成  9 年 12 月  経営企画部長

     平成 10 年  6 月  取締役 経営企画部長

     平成 11 年  4 月  取締役

     平成 12 年  4 月  常務取締役

   平成 13 年  4 月  専務取締役

   平成 14 年  4 月  代表取締役専務

     平成 16 年  7 月    代表取締役専務  頭取補佐

     平成 17 年  4 月    代表取締役頭取 現在に至る
所有株式数 6 千株

とよしま   かついちろう

豊 島   勝 一 郎                                   生年月日 昭和 32 年 7 月 6 日

略歴 昭和 56 年  3 月  早稲田大学商学部卒業

     昭和 56 年  4 月  株式会社清水銀行入行

     平成  8 年  6 月  秘書部長

     平成  9 年 12 月  富士駅南支店長

     平成 11 年  4 月  経営企画部長

     平成 12 年  7 月  総合統括部長

     平成 13 年  4 月  理事総合統括部長

     平成 13 年  7 月  理事支店営業部長

     平成 14 年  7 月  理事経営企画部長兼秘書室長兼総合統括部長

     平成 15 年  4 月  理事富士支店長

     平成 15 年  6 月  取締役 富士支店長

     平成 17 年  6 月    常務取締役

     平成 19 年  6 月  専務取締役

   平成 22 年  4 月  代表取締役専務 頭取補佐

     平成 23 年  4 月    代表取締役副頭取 現在に至る

所有株式数 9 千株